CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5545 MPUCABAM A., N2128 HETM3I'M MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJALLNM YYITY ACAH 06.04.1991
2 ABONALLINM KbI3bl HAPTU3A 15.10.1994
3 ABOMEBA 3VMEOAXOH ABYBAJIMEBHA 12.09.1975
4 ABONKANM YYITY YNTYKBEK 04.10.1991
5 ABONMAHHATOBA 6/TMACKAH XXOPOBAEBHA 11.06.1987
6 ABLINPAXMM Kbl3bl AHYPA 16.10.1994
7 ABJPAMAHOBA XXAPKbIH TYPOYMAMATOBHA 08.04.1972
8 ABPACYI Kbl3bl BAKTbIIYN 30.05.1991
9 ABOYKAbIPOBA AH3MPATXOH ABANXAMUTOBHA 15.12.1996
10  ABOYMAJIUK Kbl3bl AM3ALA 15.10.1995
11 ABIbITAMAP Kbi3bl AUTYPIAH 28.07.1991
12 ABIbIFANAP KblI3bl Xbl14bI3 29.10.1989
13 ABIbIFTANAP YYNTY UNTNA3SBEK 14.03.1985
14 ABIbIKACbIMOBA KYPMAHXAH KAHbIBEKOBHA 21.09.1991
15 ABUIXAHOB ABNTAMNAP 23.10.1953
16 ABXAHOBA 3PKMHOIM APCJTOHOBHA 07.05.1976
17 ABXAHOB ABANKAMM MNP3AEBMY 13.02.1967
18 ABXAHOB ABANPAXM MUP3AEBMY 08.03.1972
19 ABXAHOB ABANCATTAP MUP3AEBMY 01.11.1969
20 ABXAHOBA HU/TY®AP HASMPOBHA 23.12.1974
21 ABXAHOBA CAXMBA KO3YBAEBHA 18.03.1972
22 ASUMBAEBA XY3YMI'Y/T CAHCU3BAEBHA 04.12.1975
23 ANTMAMATOB ABAN/TOKMM 17.09.1961
24 AUTMAMATOBA MAKCYIAXOH XACAHOBHA 20.09.1960
25 AKMMOB KYLAMBEPOM TOPOKENOMEBNY 26.10.1987

CrpaHuua 1us 7



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AKbIHBEKOBA I'YJIbHAPAXAH XYCYEBHA
AMALAJIUEBA MAH3YPAXAH TOMUYMEBHA
AMALAJIMEBA XAJTUTAXOH MAMUPOBHA
AMAJAJIMEB BAXAOUP MYXTAPOBUY
AMALAJTMEB MHAMXAH APUIMKXAHOBWY
AMALATTMEB MAPUIDKAH APUTMXAHOBMY
AMAHOBA TYMAP LWAPABMAONHOBHA
AMATOBA AMHMCA MYP3AEBHA
APbICTAHBEKOB CY/TTAHIA3bl APbICTAHBEKOBMY
ACAHBAW KbI3bl XONTOXMXOH

BA3APBEK KbI3bl bIPbIC

BAKMPOBA ACBIPTA bICAKOBHA
BAJITABAEBA XOJIOAPXAH TYPOMEBHA
BAITTABAEB KAMBAPBEK KOYKOPBAEBMY
BATUPOBA BAXTbIXAH MMUP3AJIMEBHA
BEMLUEBAEBA AHAPXAH CATbIBANbIEBHA
BEMLUEBAEB ABObIKAMAP AOVMNBEKOBKY
BEMLUEBAEB ABAbIMAJIMK CALbIPBEKOBMY
BEMLUEBAEBA N'YJICAPAKAH XXYCYEBHA
BEMLUEBAEB AOVMNBEK AOAHBAEBMY
BEMLUEBAEBA MUPTY/Tb ADMNBEKOBHA
BEMLUEBAEBA HYPTY/1 TOKTOCYHOBHA
BEMLUEBAEBA LUOXMOAXOH A3MMXOHOBHA
BEMLUEBAEB XYMAKALbIP ALMTBEKOBMY
BEMLUMBAEB ABMBEK

BEMLUMBAEB ASAMAT ABUIBEKOBUY
BOTUPOB ABUITKACUM MAMATAJTMEBNY
BYPKAHBEK YY1y I'YTHOPO

BYPKAHBEK YY/TY SPKMHBEK

YNTOMUIOMH YYITY OPO3BEK

YNIbXUTUTOB HOMAHXAH TYTALLIOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.01.1962
11.04.1964
13.08.1963
13.01.1981
01.10.1979
10.11.1958
05.02.1973
13.12.1963
17.10.1990
24.07.1994
03.10.1992
06.04.1991
03.12.1966
17.12.1961
20.09.1956
08.03.1963
24.06.1983
12.10.1988
20.02.1959
28.09.1957
25.12.1981
07.10.1983
10.02.1986
07.02.1986
30.01.1959
12.04.1983
20.08.1955
22.12.1992
09.12.1994
02.03.1994

12.12.1964
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N>KOPOBAEB AHMBAPXAH
I>KOPOBAEBA LUA3AJA

IN>KYMABAEBA CABbIPAXOH MAIJAHOBHA
JKYMABAEB ACAHBA

LYALWOEBA AMXAMAJT YXAHUBEKOBHA
AYHI'YEBA PO3YXAH KYBATOBHA
>KABbI3AEB KAHbIBEK TOKOEBMY
>KAKbIMOBA BA3APTYJT 3YOAPOBHA
>KAKbIITOBA BATMAXAH ABIY/TIXAKOBHA
>KAKbIMOB 3Y®AP

YXAMAHBAJIAEBA OTY/IXOH OMBEKOBHA
>KOPOBAEBA 10/10Y3XAH rEJIONBAEBHA
>XOPOEB YCEH

>)XYMABAEBA KAJ1bIC TELLEBAEBHA
XYMABAEB 3AMUPBEK [bIMKAHOBMY
>)XYMABAEB PABLUAHBEK BAPATOBMY
XYMABAEB COBETBEK ANMKAHBAEBUY
XYMABAEB TOJIKYHBAM OUMKAHBAEBKNY
XKYCYTOBA AHAPKAH XXYMALLIOBHA
MCAEBA MUPTYJ1 XXATTAJIOBHA
NCMANTIOB BAXALDbIP UCPANTOBMY
MCMABINOB 3OMNBEK PbICBEKOBUY
KANBEK YYIY HYPBEK

KAJTIMAMAT KbI3bl MAX®Y3AXAH
KAJTIMATOBA TOKTOKAH KAPABAEBHA
KAMAJIOBA HACKVBA

KAMAJIOB HYPJIAH TYPTYHBAEBMY
KAMAJIOB CAMAPBEK HYPJIAHOB/Y
KAMBAPBEK KblI3bl AMHAPA

KAMBAPBEK YYJ1Y BEKTYPBEK

KAMBAPOBA APKMHOW BETMEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.06.1954
01.03.1956
20.09.1962
08.04.1956
15.06.1988
01.02.1965
07.07.1974
18.09.1988
20.01.1959
15.06.1953
04.11.1991
30.10.1985
29.06.1949
25.01.1961
30.04.1980
09.11.1961
30.04.1975
13.10.1972
24.06.1976
07.10.1986
05.02.1972
02.11.1974
16.11.1989
02.08.1998
10.02.1956
14.12.1968
23.11.1963
24.09.1989
04.07.1994
19.10.1996

19.06.1982
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KAMAPOBA BYPY/IKAH KYOAMBEPNEBHA
KAPVMMOBA 3MEJAXOH

KAPMMOBA LUAKAPXOH TYXTAMYPALOBHA
KAPMMOB MAMMPXXOH MAXKAMBAEBY
KAPMMOB MAHCYP>XXOH MAXKAMBOEBMY
KAPUUMOB MAXKAMBAIN TYXTAMYPATOBMY
KAPMbILLIOBA HA3I'YJ/1b PEXXABOBHA

KOOOLW Kbi3bl A3N3A

KOYKOPBAEBA PO3YXAH BOJTTOBAEBHA
KYPBAHOB KYYKAP

KYTYBEK YYJ1Y 3JJAMAH

KbITbIYBEK KbI3bl 3/IMUPA

KbITbIYBEK YYJTY ASN3BEK

MAJAMWH YYITY 3AMUPBEK

MAKMYTOB ABAVMAHAB

MAKMYTOBA MAPAXAT

MAKMYTOB YKTAMXOH ABANMAHOB YI/1M
MAKMYTOB XACAHXOH ABAMMAHABOBMY
MAMAIIDKAHOBA MAXIPATXOH TAXXVBAEBHA
MAMAIIDKAHOBA HUTOPAXOH MYXTAPXXAHOBHA
MAMAIIDKAHOBA HUJTY®AP MYXTAPXXOHOBHA
MAMAIIDKAHOBA PAHOXOH XYPBOEBHA
MAMAIIDKAHOB MAXMYT)XXAH 3PTALLOBMY
MAMAIDKAHOB MYXTAPXOH 3PTALLEBMY
MAMAIDKAHOB OMBEK MYXTAPXAHOBUWY
MAMAIDKAHOB PABLUAHBEK MAXMYT)XXAHOBMY
MAMAIIDKAHOB YJTYTBEK MAXMYT)XAHOBMY
MAMAXAHOBA T'YNTYEXPA MAKCbITOBHA
MAMATKY/NIOB XAMPYNNIA TYPOMBAEBMY
MAMATOB 3PHNC XYCYMAJIMEBMY

MAMbBITOBA HAOVPA MAXMYIXXAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.07.1961
22.07.1993
24.09.1968
24.08.1986
29.07.1989
10.06.1962
08.01.1974
12.11.1994
08.08.1954
29.07.1940
02.11.1994
17.10.1995
08.01.1994
11.09.1989
15.05.1956
15.06.1956
17.10.1991
16.02.1989
15.10.1961
25.06.1988
17.03.1983
15.03.1964
05.10.1961
26.01.1960
12.08.1990
21.01.1990
06.07.1991
18.03.1973
02.12.1975
07.07.1987

27.06.1986
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MAMbBITOBA CAIBAPXAH TAMbIP)XAHOBHA
MAPUIMDKAH Kbl3bl XXYMATY/I

MATUEBA AWMHATYJT ABObIFAHBIEBHA
MATKABWM/I0B ABAYITAHN ABYXAJTTMTIOBNY
MAXKAMBAM YYTY MAXAH

MAXMYIOOB BA3APBEK XAJINJTOBMY
MUP3AEBA KATUYA CAIbIKOBHA
MWP3AEB APAMBAM CATbIBAJTIAMEBNY
MWP3AEB BAXTUAP ABOVNCATTAPOBMY
MUP3A YYNTY AObI/XAH

MUP3A YYITY CAJTXXAH

MOHOKBAEBA MAKTbIM MOJIOOBAEBHA
MOHOKBAEBA TOKTAMbIM MOJILLOBAEBHA
MOPOAH AJTUXAH PU3AEBMY

MOPIOAH PA®UNA MCITAMOBHA
MYPATOBA BATMA )XYMABAEBHA
MYP3ABAEB ABOAKMM ABJbIKATMKOBMY
MYP3ABAEB ABANALLNM ABIbIKAJIbIKOBY
MYP3ABAEBA CYJIAUKA ABZIbIKA/IbIKOBHA
MYP3ABAEBA TAMAPAXAH bICMAMbITOBHA
HYPMAMAT KblI3bl CAJITAHAT

OMYPBAEBA KAHOANIAT

NAM3UNNIAEBA KAPAMATXOH
NAM3MAEBA OTY/1 TOJIGHOBHA
NAM3MNNAEB BAKbITBEK MAMATOBWY
NAM3UINAEB MALAMUH MAMATOBMY
NAM3MNNAEB MUPJIAH MAOAMUHOBUY
NAM3UNNAEB MYKTAPANIM MAOAMUHOBUY
NAM3MINAEB HYPJIAH MAOAMUHOBMY
NAM3YNNAEB ABOYMANIMK MAMATOBKY

PABLUAHBEK KbiI3bl AUTA®PY3

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.11.1984
23.12.1994
17.10.1982
20.08.1955
11.11.1990
18.09.1966
13.07.1960
21.04.1958
23.11.1994
22.05.1974
23.04.1979
11.09.1964
07.05.1962
20.04.1960
23.06.1964
11.02.1965
03.09.1963
10.02.1961
15.04.1959
12.08.1965
26.06.1995
02.10.1952
05.01.1936
10.01.1961
28.02.1982
02.12.1959
28.08.1985
30.12.1982
02.04.1984
22.02.1970

02.06.1994
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PABLUAHBEK KbiI3bl YbIHAPA

PAMMXAHOB MAXMY/[, X)KYMABAEBMY
PU3AEBA 3AMNPA TYJIAHOBHA

PYCTAM KbI3bl MA®TYHA

CAINKOBA CYIOMXOH CAMAYNAEBHA
CAIbIPBEKOB MAHAC CAlbIPBEKOBMY
CAKTAHKYJIOB A/ITbIHBEK 3YJIMYEBUY
CAH[IbIBAEB BA3APBAI I)KYMABAEBUY
CAHObIBAEB T1I6I6H YCEHOBMY
CAHObIBAEB 3PJIAH YCOHOBMY

CAMAPOB AMBEK APbICTAHBEKOBMY
CAMAPOB APbICTAHBEK ABOMKAPMMOBMY
CATAPOBA YN KYPMYLLUYEBHA
CATBAJIOMEB MUPNTIAH CYJTTAHBAEBMY
CATbIBANIBIEB MICUPAMIKAH ABLIYJIXAEBMY
CEMUTBEKOBA CAMAPA CEMUTBEKOBHA
CEMUTBEKOB TAJJAHTBEK CEMUTBEKOBKY
COTBA/IOAMEBA AMMHAXOH CATAXMOVNHOBHA
CYNITAHOBA ABA3KAH

CblObIKOB A3M3BEK PAMMXAHOBMY
CblObIKOB PAUMXAH

TAABANIOMNEBA CANTTAHAT ACMJTBEKOBHA
TABAKAJIOBA BAKTUTYT AUTMAMATOBHA
TAEBA BYPMAKAH HABMEBHA
TAWTEMWUPOBA AMDKAPKbIH ABAYHASAPOBHA
TOKTAXYHOBA I'YJTHA3SMK OCMOHAJTIMEBHA
TPABYAMNH KblI3bl T'YN300A

TYNETEHOBA HYPIYJ1 ABAbICAMATOBHA
TYPOMEBA ACENTb ABAYMAJIMKOBHA
TYPOWEB ABOYMAJIUK

TYPOMEBA BEPMET MAJIMKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.01.1991
20.07.1982
07.02.1973
20.02.1999
24.07.1986
02.08.1991
17.05.1978
02.04.1961
12.12.1985
04.08.1988
13.08.1986
22.10.1961
20.02.1966
11.01.1983
26.02.1961
01.08.1990
23.08.1991
02.10.1962
14.02.1957
14.10.1982
01.04.1946
13.09.1980
07.10.1967
13.12.1985
30.06.1995
23.03.1983
20.05.1997
10.08.1988
16.01.1989
15.01.1962

26.02.1966
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YMETOBA ATAJT AKbIEBHA

YPAMMMOBA AMLLIAKAH YPAMMMOBHA
YCMAHOB XAMUTBAM MAJITABAEBMY
XAUTBAEBA OWN/IbBAP XAMPAJIMEBHA
LUAHAHOBA KAUPUHUCA TUKEEBHA
LWAMbIEB ABAYEMWIT AAPOBY
LWAPABMAONHOB CAHXAPBEK LUAPABMONHOBMY
bICJTAHOBA APATIAT TOKTOHAJIMEBHA
SHE3APOBA KJTAPA CEMUTBEKOBHA
IOBALLEBA KAHUKEW YXAMAJTETAMHOBHA
FOBALLEBA Kbl3 XXMBEK XXAMAJIMTOMHOBHA
FOBALLEBA MAPUIOA KYPBAEBHA

FOBALLEB 3AMUPBEK XXAMAJIETANMHOBWY
IOBALLUEB KAMAJIOMH PbICKY/TOBMY
IOBALLEB ©MYPBEK XXAMANNETANMHOBMY
FOCYNOB AKbUTBEK KY/THASAPOBMY
tOCYNOB rNyJiIoOMManH

FOCYNOB KYJTHA3AP KYPTAHBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.02.1979
20.06.1973
08.06.1986
18.04.1968
15.01.1965
02.02.1966
26.03.1989
21.06.1991
25.04.1988
23.08.1986
24.03.1985
28.12.1963
02.02.1984
24.03.1967
26.07.1989
01.08.1987
15.07.1963

02.01.1955
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